
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 1 marca 1990 r. Nr

Tre ść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIE JO

22a - zarządzenie Nr 5/90 Wojewody Pilskiego z dnia

27 lutego 1990 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu

Wojewódzkiego w Pile





Z A T W I E

PREZES RAD
Tadeusz KIECKI

Warszawa, dniaz/Qutego 1990r.

ZARZĄDZENIE Nr S /90

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia /'/ lutego 1990 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U.
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178), § 8 ust.l 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) oraz w związku 
z art. 3 ust. 1 i 2 a także art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. 
o zatrudnieniu (Dz.U. Nr 75, poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Pile, stanowiącym załącz
nik do zarządzenia nr 19/88 Wojewody Pilskiego z dnia 9 lipca 
1988 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego Nr 11, poz. 84, 
z 1988 r. Nr 3, poz. 15 i 16, z 1989 r. Nr 11, poź, 101 i Nr 26 
poz. 192) wprowadza się następujące zmiany:

1^ W § 3 w ust. 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:
"19/ Wojewódzkie Biuro Pracy".

2/ W § 5 w ust. 1 dodaje' się pkt 19 w brzmieniu:
"19/ Dyrektor Wojewódzkiego Biura Pracy".

3/ W § 5 w ust. 3 dodaje się pkt 18/ w brzmieniu:
"18/ Dyrektor Wojewódzkiego Biura Pracy".



2

4/ W § 7 w ust. 2 pkt 4 i 5 skreśla się.
5/ W § 7 dodaje sięust. 23 w brzmieniu:

"23. Do podstawowego zakresu działalności Wojewódzkiego
Biura Pracy należą sprawy:
1) koordynowania działalności kierowników rejonowych 

biur pracy na terenie województwa,
2) opracowywania analiz i ocen dotyczących problematyki 

zatrudnienia w województwie na potrzeby Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej oraz Rady Zatrudnienia,

3) współdziałania z Wojewódzką Radą Zatrudnienia i kie
rownikami rejonowych biur pracy w podejmowaniu przed
sięwzięć zmierzających do zapobiegania negatywnym 
dla pracowników skutkom zwolnień z pracy oraz łago
dzenia tych skutków, a zwłaszcza pozyskiwania odpo
wiednich miejsc pracy, przeszkolenia i przekwalifi
kowania bezrobotnych oraz tworzenie miejsc pracy
dla inwalidów,

4) przedstawiania Ministrowi Pracy i Polityki Socjalnej 
propoyzcji do planów Funduszu Pracy oraz sprawozdań 
z wykorzystania środków Funduszu,

5) przydzielania kierownikom rejonowych biur pracy 
środków Funduszu Pracy oraz kontrolowanie ich wy
korzystania,

6) kierowanie do. pracy za granicą w ramach umów między
narodowych, o których mowa w art. 26 pkt 1 ustawy
z dnia 29 grudnia 1989 r. o zatrudnieniu,

7) przyjmowania zgłoszeń od osób podejmujących pracę 
za granicą na podstawie umów indywidualnych z pra
codawcami zagranicznymi,

8) wydawania zezwoleń na zatrudnienie cudzoziemców 
przez zakłady pracy, z uwzględnieniem sytuacji na 
wojewódzkim rynku pracy,



3

9) organizowania i nadzorowania przemieszczania kadr.

6^ Wprowadza się § 9a w brzmieniu:
”9a. 1. Organem opiniodawczo-doradczym dyrektora Wojewódzkiego 
Biura Pracy jest Wojewódzka Rada Zatrudnienia.

2. Do zakresu działania Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia • 
należy w szczególności:
1) opiniowanie kierunków zatrudnienia w województwie,
2) ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy,
3) opiniowanie projektów planów finansowych opracowywanych 

przez Wojewódzkie Biura Pracy oraz sprawozdań z ich wyko
nania ,

4) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i racjo
nalnego zatrudnienia w województwie,

5) ocenianie okresowych sprawozdań z działalności Wojewódzkiego 
i rejonowych biur pracy oraz przedstawianie Naczelnej Radzie 
Zatrudnienia okresowycłi sprawozdań i wniosków w sprawach 
zatrudnienia".

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura 
Pracy, Przewodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Planowania, a koor
dynację - Dyrektorowi Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w 
w Dzienniku Urzędowym

życie po upływie 30\dni od dnia ogłoszenia
Województwa Pilskiego.v

WOJEWODA PILi KI
drx Zbigniew ROSIŃSKI




